Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«11» августа 2015 г.                                                                                              № 0187300005815000363-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем составе:

1. Голин С.Д. – председатель комиссии, первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. – заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;
3. Климин В. А. – заместитель председателя Думы города Югорска;
4. Резинкина Ж.В. – заместитель начальника управления экономической политики;

5. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок.

Всего присутствовали 5 членов комиссии из 8.

Представитель заказчика: Белинская Наталия Николаевна, главный специалист по закупкам муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005815000363 среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения  гражданско-правового договора на поставку  столовой посуды.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005815000363, дата публикации 27.07.2015.

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. Ермака, 7.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 11 августа 2015 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 4. Отозвана заявка № 5.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	1
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	3
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	4
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	6
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

      Председатель комиссии                                                                    С.Д. Голин

        Члены  комиссии                                                                                  _______________ В.К.Бандурин

__________________ В.А. Климин

__________________Ж.В. Резинкина

___________________Н.Б. Захарова

         Представитель заказчика                                                                                ___________________Н.Н. Белинская
Приложение 1

к  протоколу рассмотрения первых частей заявок

на участие в аукционе в электронной форме

от 11 августа  2015 г. № 0187300005815000363-1
Таблица рассмотрения первых частей заявок в аукционе электронной формы среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организации на право заключения гражданско – правового договора на поставку столовой посуды

Заказчик: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6»

Обязательные требования
Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

 конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным в части  I. «Техническое задание» настоящей документации, и товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование страны происхождения товара.

Первая часть заявки на участие в электронном аукционе может содержать эскиз, рисунок, чертеж, фотографию, иное изображение товара, на поставку которого заключается договор.

	№ пункта
	Характеристика товара

	Ед.

изм.

кг
	Количество поставляемых товаров

	1
	2
	3
	4
	6

	1
	Кастрюля. Нержавеющая сталь, общепит, без узора, с двумя ручками, крышкой, объём не менее 4,5 л и не более 5 л
	шт
	3
	Соответствует
	Соответствует

	Соответствует
	Соответствует

	Соответствует

	2
	Кастрюля. Нержавеющий, сталь. Объем не менее 40л и не более 50л
	шт
	1
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	3
	Чайник. Из нержавеющей стали, объем не менее 3 л и не более  4л с крышкой
	шт
	3
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	4
	Доска разделочная. Размер разделочной доски не менее 700х300 мм. и не более 705х305 мм, толщина не менее 30 мм и не более 35 мм., из твердых пород дерева.
	шт
	8
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	5
	Доска разделочная. Размер разделочной доски не менее 500х300 мм. и не более 305х305 мм, толщина не менее 30 мм и не более 35 мм., из твердых пород дерева.
	шт
	4
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	6
	Половник. Из нержавеющей стали,  объем не менее 200 мл и не более 250 мл.  Длина ручки не менее 40 см и не более 50 см
	шт
	10
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Соответствует

	7
	Дуршлаг. Из нержавеющей стали. Объем не менее 9 л и не более 10 л, диаметр не менее 40 см и не более 45 см.
	шт
	1
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует
	Соответствует

	8
	Ложка столовая из нержавейки
	шт
	100
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	9
	Сито-грохот. Из нержавеющей стали, с двумя ручками. Диаметр не менее 300 мм и не более 350 мм. Высота не менее 120мм и не более 150мм
	шт
	3
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	10
	Кастрюля. Бак алюминиевый емкостью не менее  10 л и не более 15 л.
	шт
	1
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует
	Соответствует

	11
	Кастрюля. Бак алюминиевый емкостью не менее  40 л и не более 45 л.
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Соответствует
	Соответствует

	12
	Кастрюля. Бак алюминиевый емкостью не менее  20 л и не более 25 л.
	шт
	1
	Соответствует

	Соответствует
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	13
	Кастрюля. Бак алюминиевый емкостью не менее  30 л и не более 35 л.
	шт
	1
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует
	Соответствует

	14
	Вилка столовая из нержавейки
	шт
	200
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	15
	Стакан граненый, объем не менее 200 мл и не более 220 мл
	шт
	500
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует
	Соответствует

	16
	Поднос. Пластмассовый длина не менее 430 мм и не более 435мм ширина не более 435 и не менее 305мм
	шт
	3
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	17
	Шумовка поварская. Производственная, выполнена из нержавейки.
	шт
	2
	Соответствует

	Соответствует
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	18
	Сервиз столовый. Включает в себя чашки, тарелки мелкие, глубокие, блюдца, супник, салатники. Изготовлен из фарфора, декор – цветы, на 6 персон
	шт
	3
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	19
	Нож. Лезвие длиной не менее15 см и не более16 см, универсальный, ручка – литой пластик
	шт
	2
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует
	Соответствует

	20
	Нож. Для резки хлеба, лезвие длиной не менее 20 см и не более 21 см, ручка – литой пластик
	шт
	2
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	21
	Нож. Длина лезвия не менее 12 см и не более 13 см, ручка – литой пластик
	шт
	2
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует
	Соответствует

	Соответствует

	22
	Кастрюля. Эмалированная, объем не менее 2л и не более 2,5л., с рисунком: цветы
	шт
	2
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	23
	Кастрюля. Эмалированная, объем  не менее 3л. и не более 3,5 л, с рисунком: цветы
	шт
	2
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	24
	Кастрюля. Эмалированная, объем не менее  1л. и не более 1,5 л, с рисунком: цветы
	шт
	2
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	25
	Сковорода. Изготовлена из алюминия литого, диаметр дна не менее 200 мм и не более 210 мм. Высота бортиков не менее 1 см и не более 2 см. Ручка съемная.
	шт
	1
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	26
	Сковорода. Изготовлена из алюминия литого, диаметр дна не менее 220 мм и не более 225 мм. Высота бортиков не менее 4 см и не более 6 см. Ручка съемная.
	шт
	1
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	27
	Сковорода. Изготовлена из алюминия литого, диаметр дна не менее 260 мм и не более 265 мм. Высота бортиков не менее 4 см и не более 6 см, ручка съемная.
	шт
	1
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	28
	Лопатка кулинарная. Нержавеющая сталь.
	шт
	2
	Соответствует
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	29
	Противень для выпечки. Прямоугольный, высота бортика не менее 4 см и не более 6 см. Изготовлен из алюминия литого
	шт
	1
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует
	Соответствует

	30
	Противень для выпечки. Прямоугольный, высота бортика не менее 2,5 см и не более 3 см. Изготовлен из алюминия литого, длина не менее 40 см и не более 41 см, ширина не менее 40 см и не более 41 см
	шт
	1
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	31
	Форма для выпекания. Прямоугольная, высота бортика не менее 4 см и не более 6 см, длина не менее 30 см и не более 31 см, ширина не менее 20 см и не более 21 см.  Изготовлен из алюминия литого
	шт
	1
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	32
	Форма для выпекания. Круглая, высота бортика не менее 4 см и не более 6 см, диаметр дна не менее 22 см и не более 23 см. Изготовлен из алюминия литого
	шт
	1
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	33
	Тарелка. Изготовлена из фарфора, общепит, без узоров. Объем не менее 200 мл и не более 220 мл
	шт
	100
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	34
	Чашка. Фарфоровая чашка с ручкой, общепит, без узора, высота не более 90 мм и не менее 100 мм. Объем чашки не менее 200 мл и не более 250 мм
	шт
	100
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	35
	Тарелка. Изготовлена из фарфора, общепит, без узоров. Объем не менее 250 мл и не более 260 мл.
	шт
	150
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует